
I.D.:	86481679

PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE

Data
publicarii

01.09.23 Coduri	CPV 15800000-6

Pretul
estimativ:

10.868,14	RON	-	10.868,14	RON 	 	

Descriere: TOMI	KETCHUP	DULCE	500G	20buc	8.26/buc	165.20lei	R.SCOTTI	OR.SALBAT.500G	20buc
17.31/buc	346.20lei	D`ALE	GURII	SARE	M.EXTRF.1KG	24buc	2.80/buc	67.20lei	TPS	MIERE
POLIFLORA	48X20	6set	23.20/set	139.20lei	TOMI	KETCHUP	PICANT	500G	20buc	8.26/buc
165.20lei	TITAN.MALAI.EXTRA.	1KG	20kg	5.75/kg	115.00lei	MAGURA	PRAJ.CACAO	35G	2bax	*24
buc=48bu	1.60/buc	76.80lei	MONOR	SMANTANA	18%	900G	18buc	17.92/buc	322.56lei
SOLOMONESCU	UNT	65%	200G	48buc	12.05/buc	578.40lei	MEGGLE	LAPTE	CONDENSAT
10X10G	100	set	2.85/set	285.00lei	TONELI	OUA	COD	2	CLS.L	30BUC.	12bax*30buc=	360buc
0.89/buc	320.40lei	ZAREA	PROSECCO	0,75	24buc	34.60/buc	830.40lei	METAXA	5*	38%	1,0
6buc	71.31/buc	427.86lei	CIO	CONCENTR.	CITRIC	0,5	PET	24buc	3.80/buc	91.20lei	BELLA	FOI
PLACINTA	400G	20buc	8.58/buc	171.60lei	LAMAI	ZA	KG	CI	15kg	7.50/kg	112.50lei	PORTOCALE
ZA	KG	CI	10kg	8.00/kg	80.00lei	ROSH.COFFEELIKE	DROP1KG	3kg	21.30/kg	63.90lei	HEIDI
PRAL.MINI	DARK85%	140G	10buc	18.99/buc	189.90lei	LAVAZZA	QUALITA	ORO	1KG	18kg
98.49/kg	1,772.82lei	MARTINI	ALB	15	%1,0	6buc	51.30/buc	307.80lei	CAMPARI	BITTER	25%
1,0	12buc	104.50/buc	1,254.00lei	FANTA	ORANGE	24X0,25RT	2x24=	48buc	2.85/buc
136.80lei	SCHWEPPES	TONIC	24X0,25RT	2x24=	48buc	3.80/buc	182.40lei	COCA	COLA	ZERO
24X0,25RT	5x24=120buc	2.85/buc	342.00lei	AQUA	CARPAT.NECARB	.2,0PET	6x30=180buc
3.70/buc	666.00lei	AQUA	CARPAT.CARBO.	1,5PET	6x20=	120buc	3.40/buc	408.00lei	COCA
COLA	24X0,25RT	10x24=240buc	2.85/buc	684.00lei	SPRITE	24X0,25RT	2x24=48buc	2.85/buc
136.80lei	COCA	COLA	2,0PET


